年  月 日

山形大学通信・情報ネットワーク（YUnet）ＤＮＳ拡張登録申請書

YUnet 部局管理者殿

「山形大学通信・情報ネットワーク管理運用に関する規則」に基づき、下記のとおり申請します。

申請及び登録責任者記入欄

申請区分 □ 登 録 □ 廃 止 □ 変 更

所  属
学 部
研究科

学科
専攻

講座

登録責任者

職名

氏名
ふりがな

 印

Mail .yamagata-u.ac.jp

内線 （ ）

運用担当者

職名

氏名
ふりがな

   印

Mail .yamagata-u.ac.jp

内線 （ ）

ＦＱＤＮ名  .yamagata-u.ac.jp IPアドレス 133 . 24 .  .

登録名 種類
□ＣＮＡＭＥ □Ａ □ＮＳ

□ＭＸ □ＴＥＸＴ

リソースデータ 登録ネームサーバ □ 外部 DNS □ 内部 DNS

追加リソースデータ
IN (□CNAME □A □NS □MX □TEXT)

IN (□CNAME □A □NS □MX □TEXT)
登録希望年月日    年  月  日

備考 TTL:

部局記入欄

登録
ネーム
サーバ

□ 内部 DNS
□許可

□不許可（ ）
部局担当者   印

(内線  )
□ 外部 DNS

□許可

□不許可（ ）

   上記の申請を承認します。

         年  月  日

YUnet部局管理者
印

各キャンパス情報系センター記入欄

備 考

※詳細については、各キャンパスの情報担当部署にお問い合わせください。

Ver.2.1 (2019/2/19)